
 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
П’ЯТДЕСЯТ ТРЕТЯ СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 19 вересня 2024 року                                                                             №  53/9 
с. Гатне 

 

Про присвоєння старості Віто – Поштового 
старостинського округу чергового рангу посадової  
особи місцевого самоврядування 

  

Керуючись статтями 14 та 15 Закону України «Про службу в органах 
місцевого самоврядування», наказом Головного управління Держслужби 
України «Про присвоєння  рангів посадовим особам місцевого 
самоврядування» від 28.03.2005 року №72,  відповідно до  постанови Кабінету 
Міністрів України від 09.03.2006 № 268 «Про упорядкування структури та 
умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів 
прокуратури, судів та інших органів» із змінами та доповненнями, сесія 
Гатненської сільської ради 

 
ВИРІШИЛА : 

1. Присвоїти старості Віто–Поштового старостинського округу 
ПАЦЬОРІ Дмитру Володимировичу черговий 10-й ранг посадової особи 
місцевого самоврядування в межах п’ятої категорії посад. 
2. Загальному відділу організаційної та кадрової робити Гатненської 
сільської ради здійснити відповідний запис в трудову книжку. 
3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності Гатненської сільської ради 
проводити відповідні нарахування за ранг з 01 вересня 2024 року. 
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
з питань планування бюджету, фінансів, податкової політики, соціально-
економічного розвитку, інвестицій, освіти, науки, культури та туризму 
(голова комісії – Січкаренко Л.М). 

 
Сільський голова                                               Олександр ПАЛАМАРЧУК 

 


	ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	Р І Ш Е Н Н Я

